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龙竹科技集团股份有限公司 

股东减持股份结果公告 

 

本公司及董事会全体成员及相关股东保证公告内容不存在虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。 

 

一、 减持主体减持前基本情况 

股东名称 股东身份 
持股数量 

（股） 

持股比

例（%） 
当前持股股份来源 

连健昌 

持股 5%以上股东、

控制股东、实际控

制人、董事、高级管

理人员 

32,253,805 21.95% 北交所上市前取得 

吴贵鹰 

持股 5%以上股东、

控股股东、实际控

制人、董事 

19,643,056 13.37% 北交所上市前取得 

王健丰 
实际控制人的一致

行动人 
2,372,641 1.62% 北交所上市前取得 

王美英 
实际控制人的一致

行动人 
1,671,785 1.14% 北交所上市前取得 

王晓民 
董事、高级管理人

员（离任） 
1,915,073 1.30% 北交所上市前取得 

 

 

二、 减持计划的实施结果 

（一） 股东因以下原因披露减持计划实施结果： 

√减持计划实施完毕 □减持时间区间届满  



股东

名称 

减持数

量

（股） 

减持数

量占总

股本比

例

（%） 

减持 

方式 

减持 

期间 

减持

价格

区间 

已减持总

金额

（元） 

减持

计划

完成

情况 

当前持

股数量

（股） 

当前持

股比例

（%） 

连健昌 722,900 0.4920% 

集中

竞价

及大

宗交

易 

11 月

3 日-

11 月

7 日 

8.99-

14.30

元/股 

9,351,463.94 是 31,530,905 21.4598% 

吴贵鹰 722,949 0.4920% 

集中

竞价 

11 月

4 日 

12.53-

13.78

元/股 

9,632,273.61 是 18,920,107 12.8770% 

王健丰 723,000 0.4921% 

集中

竞价

及大

宗交

易 

11 月

3 日-

11 月

5 日 

9.15-

14.48

元/股 

8,726,181.10 是 1,649,641 1.1227% 

王美英 433,800 0.2952% 

集中

竞价

及大

宗交

易 

11 月

3 日-

11 月

7 日 

8.60-

14.40

元/股 

5,072,928.58 是 1,237,985 0.8426% 

王晓民 332,500 0.2263% 

集中

竞价 

9 月

11 日

-9 月

29 日 

10.94-

12.50

元/股 

3,965,782.97 是 1,582,573 1.0771% 

 

（二） 本次减持事项是否与股东此前已披露的计划、承诺一致 

√是 □否  



（三） 减持时间区间届满，是否未实施减持 

□是 √否  

（四） 是否提前终止减持计划 

□是 √否  

 

三、 备查文件 

连健昌先生、吴贵鹰女士、王健丰先生、王美英女士、王晓民女士出具的

《股份减持结果告知函》。 

 

 

龙竹科技集团股份有限公司董事会  

2025 年 11 月 11 日  
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