龙竹科技集团股份有限公司 股东减持股份结果公告

本公司及董事会全体成员及相关股东保证公告内容不存在虚假记载、误导 性陈述或重大遗漏,并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

一、 减持主体减持前基本情况

股东名称	肌大自纵	持股数量 持股比		业益挂职职从 本源	
	股东身份	(股)	例(%)	当前持股股份来源	
连健昌	持股 5%以上股东、		21.95%	北交所上市前取得	
	控制股东、实际控	22 252 905			
	制人、董事、高级管	32,253,805			
	理人员				
吴贵鹰	持股 5%以上股东、		13.37%	北交所上市前取得	
	控股股东、实际控	19,643,056			
	制人、董事				
王健丰	实际控制人的一致	2,372,641	1.62%	北交所上市前取得	
	行动人	2,372,041	1.02%		
王美英	实际控制人的一致	1 671 705	1.14%	北交所上市前取得	
	行动人	1,671,785	1.14%		
王晓民	董事、高级管理人	1,915,073	1.30%	北交所上市前取得	
	员 (离任)	1,913,073	1.50%		

二、 减持计划的实施结果

(一) 股东因以下原因披露减持计划实施结果:

√减持计划实施完毕 □减持时间区间届满

股东名称	减持数 量 (股)	减持数 量占总 股本比 例 (%)	减持方式	减持 期间	减持 价格 区间	已减持总 金额 (元)	减持 计划 完成 情况	当前持股数量(股)	当前持股比例(%)
连健昌	722,900	0.4920%	集党及宗易	11月 3日- 11月 7日	8.99- 14.30 元/股	9,351,463.94	是	31,530,905	21.4598%
吴贵鹰	722,949	0.4920%	集中	11月4日	12.53- 13.78 元/股	9,632,273.61	是	18,920,107	12.8770%
王健丰	723,000	0.4921%	集党及宗易	11月 3日- 11月 5日	9.15- 14.48 元/股	8,726,181.10	是	1,649,641	1.1227%
王美英	433,800	0.2952%	集中竞价及实易	11月 3日- 11月 7日	8.60- 14.40 元/股	5,072,928.58	是	1,237,985	0.8426%
王晓民	332,500	0.2263%	集中	9月 11日 -9月 29日	10.94- 12.50 元/股	3,965,782.97	是	1,582,573	1.0771%

(二) 本次减持事项是否与股东此前已披露的计划、承诺一致 \checkmark 是 \Box 否

- (三) 减持时间区间届满,是否未实施减持
- □是 √否
- (四) 是否提前终止减持计划
- □是 √否

三、 备查文件

连健昌先生、吴贵鹰女士、王健丰先生、王美英女士、王晓民女士出具的 《股份减持结果告知函》。

> 龙竹科技集团股份有限公司董事会 2025年11月11日